
7-osios Lietuvos mokinių gamtos mokslų olimpiados 

 vertinimo komisijos posėdžio  

 

PROTOKOLAS 

 
Vilnius  

2015-10-19 

 

7-ojoje Lietuvos mokinių gamtos mokslų olimpiadoje, kuri vyko 2015 m. spalio 2 d. 11 

Lietuvos miestų, dalyvavo 722 vyresniųjų klasių (8-10 kl.) ir 343 jaunesniųjų klasių (5-7 kl.) 

mokiniai. Olimpiados vertinimo komisija, kurios nariai yra: 

 

Justina Aglinskaitė, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto III kurso Taikomosios fizikos 

studentė; 

Miglė Čiurinskaitė, Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto III kurso Biochemijos studentė; 

Paulius Lukas Tamošiūnas, Vilniaus universiteto Biotechnologijos instituto doktorantas; 

dr. Ramūnas Skaudžius, Vilniaus universiteto lektorius. 

 

NUTARIA: 

Vyresniųjų mokinių amžiaus grupė (8-10 kl.) 

 

už gerą teorinių darbų atlikimą Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Pagyrimo 

raštais apdovanojami: 

 

Ainas Beinakaraitis VŠĮ Kauno technologijos universiteto 9 kl. mokinys, 

Inga Garšvaitė, VŠĮ Klaipėdos licėjaus 10 kl. mokinė,  

Ieva Pupalytė, Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 10 kl. mokinė, 

Tadas Kluonis, VŠĮ Kauno technologijos universiteto 10 kl. mokinys, 

Inija Martinavičiūtė, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 9 kl. mokinė, 

Roberta Stepanovaitė, Alytaus Putinų gimnazijos 10 kl. mokinė, 

Dovydas Kaunietis, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 9 kl. mokinys, 

Ignas Juodžbalis, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinys, 

Emilija Venzlauskaitė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos 10 kl. mokinė, 

Kristijonas Veličkevičius, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos 9 kl. mokinys, 

Milda Navickaitė, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinė, 

Judita Traubaitė, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokinė, 

Ignas Griška, Kėdainių šviesiosios gimnazijos 10 kl. mokinys, 

Rytį Stankevičius, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 9 kl. mokinys. 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami: 

 

Damien Michalčonok, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinys, 

Konstanty Keda, Vilniaus rajono Mickūnų gimnazijos 10 kl. mokinys, 



Dovydas Samulionis, Mažeikių Gabijos gimnazijos 9 kl. mokinys, 

Liutauras Baltrūnas, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 10 kl. mokinys, 

Eglė Liagaitė, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 10 kl. mokinė, 

Rosita Reivytytė, Mažeikių Gabijos gimnazijos 10 kl. mokinė,  

Joana Izabela Šyškaitė, Elektrėnų “Versmės” gimnazijos 10 kl. mokinė,  

Lukas Juozulynas, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinys. 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojami: 

 

Dovydas Vasiliauskas, VŠĮ Kauno technologijos universiteto 9 kl. mokinys, 

Urtė Beatričė Baublytė, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinė, 

Gediminas Lelešius, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 9 kl. mokinys,  

Gediminas Žiemys, Vilniaus licėjaus 9 kl. mokinys, 

Ignas Šakuro, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 9 kl. mokinys. 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsio diplomu apdovanojamas: 

 

Justas Terentjevas, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 9 kl. mokinys, 

Mindaugas Dženkaitis, VŠĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos, 9 kl. mokinys, 

Ernestas Ramanauskas, Vilniaus progimnazijos „MAGIS“ 8 kl. mokinys. 

 

Jaunesniųjų mokinių amžiaus grupė (5-7 kl.) 

 

už gerą teorinių darbų atlikimą Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Pagyrimo 

raštais apdovanojami: 

 

Salomėja Pūtytė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazijos 7 kl. mokinė, 

Agnė Lavrinovičiūtė, Vilniaus Baltupių progimnazijos 6 kl. mokinė, 

Dovydas Klimas, Mažeikių Senamiesčio pagrindinės mokyklos 7 kl. mokinys, 

Arūnas Griškus, Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazijos 7 kl. mokinys, 

Gabija Sadauskaitė, Mažeikių „Ventos“ progimnazijos 7 kl. mokinė,  

Elzė Voveriūnaitė, Panevėžio Aušros progimnazijos 5 kl. mokinė, 

Jokūbas Viršilas, VŠĮ Klaipėdos licėjaus 5 kl. mokinys, 

Dominykas Navickas, Kauno jėzuitų gimnazijos 7 kl. mokinys,  

Matas Zaloga, Ukmergės Šilo pagrindinės mokyklos 6 kl. mokinys,  

Radvilas Pelanis, Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos 6 kl. mokinys, 

Justinas Turčas, Šiaulių Romuvos gimnazijos 7 kl. mokinys, 

Edgaras Zaboras, VŠĮ Kretingos Pranciškonų gimnazijos 7 kl. mokinys, 

Ema Paulauskaitė, Gargždų Minijos progimnazijos 7 kl. mokinė. 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro III laipsnio diplomais apdovanojami: 

 

Vaiva Slatkevičiūtė, Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos 7 kl. mokinė, 

Julija Urtė Kerdivar, Mažeikių Kalnėnų pagrindinės mokyklos 6 kl. mokinė, 



Petras Radžiūnas, Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos 7 kl. mokinys,  

Martynas Miliauskas, Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijos 7 kl. mokinys,  

Agnė Meškauskaitė, Mažeikių „Ventos“ progimnazijos, 7 kl. mokinė, 

Gediminas Mėčius, VŠĮ Kretingos Pranciškonų gimnazijos 7 kl. mokinys, 

Indrė Čepaitė, Vilniaus Baltupių progimnazijos 7 kl. mokinė, 

Mantas Pilipuitis, Gargždų Minijos progimnazijos 7 kl. mokinys. 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro II laipsnio diplomais apdovanojami: 

 

Aivaras Armalis, Gargždų Minijos gimnazijos 7 kl. mokinys, 

Vytautė Blekaitytė, Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos 7 kl. mokinė,  

Deimantė Riepšaitė, Kauno rajono Kulautuvos pagrindinės mokyklos 7 kl. mokinė,  

Ringaudas Balčytis, Šiaulių Jovaro progimnazijos 7 kl. mokinys,  

Tadas Danilevičus, Klaipėdos Verdenės progimnazijos 7 kl. mokinys, 

Matas Kovalevskis, Ignalinos Česlavo Kudabos progimnazijos 6 kl. mokinys,  

Tomas Vitkauskas, Darbėnų gimnazijos 7 kl. mokinys. 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro I laipsnio  diplomu apdovanojamas: 

 

Monika Kazabuckaitė, Alytaus rajono Makniūnų mokyklos-daugiafunkcinio centro 7 kl. 

mokinė, 

Elzė Amilevičiūtė, Vilniaus jėzuitų gimnazijos 6 kl. mokinė,  

Miglė Šarpilo, Šiaulių Romuvos progimnazijos 7 kl. mokinė,  

Jokūbas Dovidas, Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos 7 kl. mokinys. 

 

 

Olimpiados vyresniųjų klasių amžiaus grupės laimėtojai kviečiami 2015 m. spalio 24 d. į 

atrankinę stovyklą, kuri vyks Vilniaus universiteto Gamtos mokslų fakultete. Po stovyklos bus 

paskelbta komandų sudėtis, kurie iš dalyvių turės galimybę dalyvauti Tarptautinėje jaunių gamtos 

mokslų olimpiadoje, Pietų Korėjoje. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                      Justina Aglinskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                             Rūta Leinartaitė 

 

 

 

 

 

 


